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PEMBELAJARAN BAHASA ARAB B & BAHASA INGGRIS B 
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Kepada Yth.,                   
Mahasiswa (i) Peserta Pembelajaran Bahasa 
Arab B dan/ Bahasa Inggris B Non Reguler 
UIN Antasari  
 
di – Banjarmasin 

 
Berdasarkan surat UPB Nomor: B- 125 /In.01/VI.3/A/06/2021 tertanggal 23 Juni tentang Pengumuman 
Pendaftaran Pembelajaran Bahasa Arab B dan Bahasa Inggris B Non Reguler Semester Ganjil TA. 
2021/2022 yang pendaftarannya berakhir pada 10 Juli 2021 dan berdasarkan Rekap Data Pendaftaran 
calon peserta, maka UPB mengumumkan hasilnya sebagai berikut. 
 

1. Nama-nama peserta yang tercantum pada lampiran surat ini adalah calon peserta yang lolos 
seleksi berkas dan berhak mengikuti pembelajaran bahasa non reguler UPB TA. 2021/2022; 

2. Pembelajaran Bahasa Arab B dan Bahasa Inggris B Non Reguler dimulai dari Kamis, 15 Juli 2021 
dan berakhir pada 21 Agustus 2021; 

3. Tutor Bahasa Arab B adalah Bapak Abdussamad Nur, M. Pd., WA. 0857-5466-7204 dan Tutor 
Bahasa Inggris B adalah Ibu Thaibatun Nisa, M. Pd., WA. 0812-5646-5701; 

4. Peserta dipersilakan berkomunikasi dengan Tutor untuk pembuatan Group WA dan 
Pembelajaran; 

5. Tatib pembelajaran bahasa secara daring disampaikan langsung oleh Tutor masing-masing; 
6. Buku pembelajaran bahasa yang akan digunakan akan disampaikan langsung oleh Tutor 

masing-masing; 
7. Jumlah pertemuan sebanyak 30 kali dan waktu Pembelajaran bahasa Inggris adalah 06.40-

08.20 Wita. Sementara waktu Pembelajaran bahasa Arab adalah 13.00 - 14.40 Wita; 
8. Pembelajaran full secara daring; 
9. Para calon peserta yang tidak lolos dipersilakan mendaftar pada pembelajaran Bahasa reguler 

yang Insya Allah akan diumumkan pada 27 Juli 2021 di web UPB: ppb.uin-antasari.ac.id 
 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.  
 
Kepala, 
 
 
 
Ahmad Muradi 
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Lampiran 1 Nomor  : B-141  /In.01/VI.3/A/07/2021 tentang Pengumuman Daftar Mahasiswa 

Pembelajaran Bahasa Arab B & Bahasa Inggris B Non Reguler Semester Ganjil TA. 
2021/2022 

 
Nama-nama Peserta Pembelajaran Bahasa Arab B Non Reguler: 
 

No NIM NAMA FAKULTAS NO. WA 
1 1501111069 Hendrawan Syari'ah 81278565518 

2 170102011060 Gusti Muhammad Thoriq Nugraha FTK 87882651443 

3 170102120538 Muhammad Faisal FTK 85821213602 

4 170102080842 NILAM ZULIANA FTK 81291637963 

5 1401160264 Anna Desliani FEBI 81254066188 

6 170102071154 awahir siam ramadhan FTK 85753390342 

7 1401291192 MUHAMMAD ZAINI FTK 81528333315 

8 170101060891 ANNISA FEBI 85332261942 

9 170103030037 Mahdi Hidayatullah FDIK 81255518208 

10 1401281536 M.Rezaldi Dewani FTK 85822351658 

11 1601291997 Norafiatun Ni'mah FTK 81527949408 

12 170101030608 MUSLAINI Syari'ah 85389638775 

13 1401240711 Aldhea Thyas Kinanta FTK 85752327301 

14 170102011135 Ary Ramadhan FTK 895339729075 

15 170102020948 Rizky Maulana FTK 85247325148 

16 170102071412 Siti Khadijah FTK 85849940489 

17 170102071273 Nur Annisa FTK 83152116563 

18 170102061182 Renoldi ipandi FTK 85651113906 

19 170102051374 BAHRIANSYAH FTK 85751683734 

20 170103020203 SAHID AL FIKI FDIK 85754584336 

21 1501211437 M. IRSYAD MAULANA AGANI FTK 82251097610 

22 170102110774 Anggun aulia agustina FTK 82297101116 

23 170103030115 Rizqi Yanuari Saputra FDIK 82149354179 

24 170102071274 Wahyu Duwi Shintiya Pratiwi FTK 81514111633 

25 170102110830 Noor Latifah FTK 81257752865 

26 170102051408 Yoga Al-Qhusairi FTK 85247747556 

27 170101061071 Muhammad Rizky Ilham sadiq FEBI 82251692915 

28 170101060066 Syed Raj Muhammed Mahmudi FEBI 85849910706 

 
Nama-nama Peserta Pembelajaran Bahasa Inggris B Non Reguler: 
 

No NIM NAMA FAKULTAS NO. WA 
1 1501111069 Hendrawan Syari'ah 81278565518 

2 170102011060 Gusti Muhammad Thoriq Nugraha FTK 87882651443 

3 170102120538 Muhammad Faisal FTK 85821213602 

4 170102080842 NILAM ZULIANA FTK 81291637963 

5 1401160264 Anna Desliani FEBI 81254066188 

6 170102071154 awahir siam ramadhan FTK 85753390342 

7 1401291037 Gusti nanda permata sari FTK 82148812940 

8 1401291192 MUHAMMAD ZAINI FTK 81528333315 

9 170101060891 ANNISA FEBI 85332261942 

10 170103030037 Mahdi Hidayatullah FDIK 81255518208 
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11 1401281536 M.Rezaldi Dewani FTK 85822351658 

12 1601291997 Norafiatun Ni'mah FTK 81527949408 

13 170101030608 MUSLAINI Syari'ah 85389638775 

14 1401240711 Aldhea Thyas Kinanta FTK 85752327301 

15 170102011135 Ary Ramadhan FTK 895339729075 

16 170102020948 Rizky Maulana FTK 85247325148 

17 170102071412 Siti Khadijah FTK 85849940489 

18 1501241519 MENTARI FTK 82338197204 

19 170102071273 Nur Annisa FTK 83152116563 

20 170102061182 Renoldi ipandi FTK 85651113906 

21 170102051374 BAHRIANSYAH FTK 85751683734 

22 170103020203 SAHID AL FIKI FDIK 85754584336 

23 1501211437 M. IRSYAD MAULANA AGANI FTK 82251097610 

24 170102110774 Anggun aulia agustina FTK 82297101116 

25 170103030115 Rizqi Yanuari Saputra FDIK 82149354179 

26 170102071274 Wahyu Duwi Shintiya Pratiwi FTK 81514111633 

27 170102110830 Noor Latifah FTK 81257752865 

28 170102051408 Yoga Al-Qhusairi FTK 85247747556 

29 170101061071 Muhammad Rizky Ilham sadiq FEBI 82251692915 

30 1601342141 SENTIA PARAMITA FDIK 85652096240 

31 170101060066 Syed Raj Muhammed Mahmudi FEBI 85849910706 

 
 

  
 

Kepala, 
 
 
Ahmad Muradi 

 
 

 
 

 


